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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

Johtokunta 

Seija Hakala  puheenjohtaja, kalenterivastaava ja kerhoemäntä 
Jorma Kytölä varapuheenjohtaja, kotisivu- ja jäsenrekisterivastaava 
Piia Suomu-Virtanen sihteeri 
Juha Poutanen rahastonhoitaja 
Olavi Pullinen kalustonhoitaja, näyttely- ja kilpailusihteeri 
Risto Sukki  retkivastaava 
Marjut Sadeharju jäsen 

Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. 

Kerhoillat 

Tammikuun kerhoilta jouduttiin perumaan koronarajoitusten takia. 
Helmikuussa pidettiin kevätvuosikokous. Jorma Kytölä kertoi kuvakoon 
pienentämisestä kisoihin ja seuran kuvagalleriaan. 
Maaliskuussa Birgitta Laakso kertoi kuvaamisestaan aiheena metsä. 
Huhtikuussa Ville Wallgren kertoi lintukuvaamisesta. 
Toukokuussa kerhomajalla pidetyn kuvakisan jälkeen vietimme aikaa 
Kirjaslammen nuotiopaikalla, jossa seura tarjosi pientä syötävää ja juotavaa. 
Syyskuussa oli jäsenistön kuvailta. 
Lokakuussa vieraana valokuvaaja Marjo Lalli, joka kertoi kuvaamisestaan 
sekä näytti valokuviaan eri aiheista. 
Lokakuun toisessa kerhoillassa lintukuvaaja Ville Wallgren näytti kuviaan ja 
kertoi kuvaamisestaan. 
Marraskuussa kerhoillassa pidettiin vuosikokous ja kuultiin vuosikilpailun 
tulokset.  

Näyttelyt 

 Kameraseuran vuosinäyttely pidettiin Myllysaaren Museossa 12.1.-13.2.2022. 
Näyttelyssä oli 15 tekijältä 57 teosta. Tekijät: Seija Hakala, Raimo Paukku, 
Reijo Wallin, Jorma Kääpä, Olavi Pullinen, Piia Suomu-Virtanen, Markku 
Teerikorpi, Juha Poutanen, Seppo Poutala, Marika Vanhala, Heidi Hosio, 
Ritva Savolainen, Lauri Ikonen, Risto Sukki ja Jorma Kytölä. 

 Pirkanmaan kameraseurojen yhteisnäyttely 5.2.-27.2.2022 Kulttuuritalo 
Laikussa Tampereella. Meidän seurasta näyttelyyn osallistui 9 tekijältä 24 
teosta. Tekijät: Jorma Kääpä, Marika Vanhala, Markku Teerikorpi, Piia 
Suomu-Virtanen, Seija Hakala, Jorma Kytölä, Raimo Paukku, Juha Poutanen 
ja Risto Sukki. 

 Kameraseuran ”Kotiseutu”-näyttely Valkeakosken kaupunginkirjastossa 1.6.-
22.7.2022. Näyttelyssä oli 7 tekijältä 28 teosta. Tekijät: Jorma Kytölä, Raimo 
Paukku, Juha Poutanen, Jorma Kääpä, Piia Suomu-Virtanen, Marika Vanhala 
ja Seija Hakala. 

 Kameraseuran valokuvanäyttely 30.8.-30.9.2022 Akaan pääkirjastossa 
Toijalassa. Näyttelyssä oli 11 tekijältä 39 teosta. Tekijät: Raimo Paukku, Risto 
Sukki, Markku Teerikorpi, Jorma Kytölä, Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen, 
Jorma Kääpä, Reijo Wallin, Marika Vanhala, Juha Poutanen ja Marjut 
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Sadeharju. Akaan Seutu kirjoitti näyttelystä jutun ja julkaisi sen sekä verkossa 
(3.9.2022) että lehdessä (7.9.2022). 

Hyväksynnät koti- ja ulkomaisiin näyttelyihin 

 Hyväksynnät SKsL:n vuosinäyttelyyn Kouvolaan: Seija Hakala, Raimo 
Paukku, Juha Poutanen ja Marika Vanhala. 

 Hyväksynnät SKsLn teemanäyttelyyn ”Loisto” Loviisaan: Seija Hakala, Raimo 
Paukku ja Piia Suomu-Virtanen. 

 Seuracup 2022 hyväksynnät: Seija Hakala, Risto Sukki ja Piia Suomu-
Virtanen. 

 17th FIAP World Cup for Clubs 2022 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen 

 Pohjoismainen valokuvamestaruus 2022 hyväksynnät: Seija Hakala, Tuija 
Koskinen, Raimo Paukku, Juha Poutanen ja Piia Suomu-Virtanen. 

 9th Obsession of Light 2022 hyväksynnät: Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen 
ja Marika Vanhala. 

 8th This is Life 2022 hyväksynnät: Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen 

 14th Finland International Digital Circuit 2022 hyväksynnät: Seija Hakala, Piia 
Suomu-Virtanen ja Marika Vanhala. 

 7th Nordic International Digital Circuit 2022 hyväksynnät: Seija Hakala. 

Arvonimet 

 SKsL myönsi Seija Hakalalle, Piia Suomu-Virtaselle ja Marika Vanhalalle 
SKsLM- arvonimen. 

 FIAP myönsi Piia Suomu-Virtaselle EFIAP-arvonimen. 

Muu toiminta 

 Tehtiin oma kuvakalenteri vuodelle 2023. 
Adara Pakkaus osti kameraseuralta kuvat kuvakalenteriinsa vuodelle 2023. 
Jorma Kytölä ja Raimo Paukku osallistuivat SKsL:n kevätkokoukseen. 
Toukokuussa Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen ja Raimo Paukku 
tuomaroivat Mielikuvan Sää-aiheisin digikisan. Syyskuussa osallistuttiin 
Mielikuvan kerhoiltaan Ylöjärvellä, jossa myös katsottiin Sää-kisan tulokset. 
Seija Hakala osallistui kuvillaan ”Kuvakulmia Portugaliin”-kiertonäyttelyyn. 
Raimo Paukku oli mukana 7th Nordic International Salon Digital Circuit 2022 
tuomaristossa.  
Raimo Paukku osallistui SKsL:n syyskokoukseen Loviisassa. Hänet valittiin 
toiminnantarkastajaksi toiselle kaudelle. 

Kilpailut 

 Marraskuussa pidettiin seuran vuosikilpailu. Kilpailuun oli jätetty vedossarjaan 
5 tekijältä 24 teosta ja kuvatiedostosarjaan 12 tekijältä 64 teosta. Timon 
Kuvakaupan yrittäjä Timo Saarinen tuomaroi kuvat. Sarjavoittajat saivat 
kunniakirjan. 
Sarjavoittajat vedokset: Raimo Paukku ja kuvatiedostot: Timo Lehto 

 
Kuukausittainen kuvakisa käytiin kerhoilloissa, paitsi tammikuun kisa 
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koronarajoitusten takia netissä. Kauden aikana kisaan osallistui 20 eri 
henkilöä yhteensä 111 kuvalla. 
Vuoden kuvaajan tittelin voitti Seija Hakala. 

Retket 

 Päiväretki bussilla Suomenlinnaan ja Suomenojan lintualtaille 14.5.2022. 
Osallistujia oli 25 henkilöä. 

 Toukokuussa oli mahdollisuus osallistua Kangasalan kameraseuran mukana 
viikonloppuretkelle Utön majakalle. Juha Poutanen osallistui. 

 Päiväretki bussilla Raumalle, kohteena erityisesti vanha kaupunki, la 
17.9.2022. Osallistujia oli 17 henkilöä. 

 Retki Seitsemisen Kansallispuistoon Pitkäjärven kämpälle 10.-12.10.2022. 
Osallistujia oli 6 henkilöä. 

Internet 

 Seuran kotisivuja internetissä on pidetty ajan tasalla ja kuvia on lisätty seuran 
Kuvagalleriaan osoitteeseen Kuvat.fi, jonne seura tarjoaa myös jäsenille 
kuvagalleriatilaa. Vuonna 2022 galleriassa kävijöitä 1748, kotisivuilla 45232 ja 
Facebookissa 2652. 

Jäsenistö 

 Seuran jäsenmäärä vuonna 2022 oli 48 henkilöä. 
Jäsenmaksu oli 25€/henkilö. 

Tiedottaminen 

 Toiminnasta on tiedotettu sähköpostilla, seuran kotisivuilla ja Facebookissa. 

 

 Akaassa 17.1.2023  
Kameraseura -74 Valkeakoski ry 
 

 

Piia Suomu-Virtanen, sihteeri 


